MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH TENTANG

PERUBAHAN WAKTU PENYELENGGARAAN MUKTAMAR

MUHAMMADIYAH KE-48 DAN MUKTAMAR ‘AISYIYAH KE-48.

Pertama : Muktamar Muhammadiyah Ke-48 dan Muktamar ‘Aisyiyah Ke-48 akan

diselenggarakan pada hari Kamis-Ahad tanggal 09-12 Jumadil Awal 1442 H/

24-27 Desember 2020 M bertempat di Kota Surakarta Provinsi Jawa Tengah.

Kedua : Keputusan ini sebagai pengganti Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Nomor 180/KEP/I.0/B/2019 tentang Waktu Penyelenggaraan Muktamar

Muhammadiyah Ke-48 dan berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ketiga : Menyampaikan salinan keputusan ini kepada Pimpinan Persyarikatan

Muhammadiyah seluruh Indonesia.

Ditetapkan di: Yogyakarta

Pada tanggal : 29 Rajab 1441 H

24 Maret 2020 M

Ketua Umum, Sekretaris Umum,

Prof. Dr. H. Haedar Nashir, M.Si. Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.

NBM. 545549 NBM. 750178

Tembusan :

1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah Kantor Jakarta

2. Majelis/Lembaga/Biro Pimpinan Pusat Muhammadiyah

3. Organisasi Otonom Muhammadiyah Tingkat Pusat

4.